
 

Stránka 1 z 3 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
VZ: 

 „Dodávka čipových karet a služeb grafické a elektronické personalizace“ 

zadávaná dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

Datum posouzení:  29. 9. 2022 

Místo jednání:   sídlo zadavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

MONET, a.s. 

 

Sídlo: Za Dvorem 505, 763 14 Zlín - Štípa 
IČO: 26217783 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů rozhodných pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:   

Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 
nabídky) 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 
nabídky) 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 
nabídky) 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 



Stránka 2 z 3 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

nabídky) 

e)  není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 
nabídky) 

 

Profesní kvalifikace dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 
Předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, po kud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Originál Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
z 31.5.2022 (konverze z listinné podoby, tvoří součást 
nabídky) 

 

Ekonomická kvalifikace dle ust. § 78 odst. 1 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

Předložení Výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobného dokladu podle právního řádu země 
sídla dodavatele. Z výkazu zisku a ztrát (nebo 
obdobného dokladu) bude vyplývat, že 
minimální roční obrat dodavatele dosahoval 
min. 15 mil. Kč bez DPH v každém ze 3 
bezprostředně předcházejících účetních období. 
 
Jestliže dodavatel vznikl později, postačí 
předloží-li údaje o svém obratu v požadované 
výši za všechna období od svého vzniku. 

Originál Čestného prohlášení o dosaženém obratu za 
období 10/2018 – 9/2021 ze dne 1.9.2022 (obsahově 
shodný s kopií čestného prohlášení ze dne 14.6.2022, 
které tvoří součást nabídky) 

 

 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) a k) ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

 

seznam významných zakázek (dodávek a 
služeb), ve formě čestného prohlášení, 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 
přičemž každá z významných služeb/dodávek 
bude splňovat podmínku, že skutečně uhrazená 
cena za každou takovou významnou 
službu/dodávku činí alespoň 5.000.000,- Kč bez 
DPH 

Originál seznamu významných referenčních dodávek ze 
dne 1.9.2022 ve formě čestného prohlášení (obsahově 
shodný s kopií seznamu významných referenčních 
dodávek ze dne 14.6.2022, která tvoří součást nabídky) 
 
Seznam významných referenčních dodávek obsahuje 
následující skutečnosti: 
 

1) Operátor ICT, a.s. (Lítačka) 
Hodnota3,6 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 1/2019 – 12/2021 

2) Thales DIS Deutschland GmbH (Unicredit Bank) 
Hodnota: 7,7 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 1/2019 – 12/2021 



Stránka 3 z 3 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

3) Up Česká republika (Up CZ) 
Hodnota: 7,5 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 1/2019 – 12/2021 

4) GGFS (Callio) 
Hodnota: 9,2 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 1/2019 – 12/2021 

 

Dodavatel je povinen zadavateli předložit: 

• deset (10) kusů vzorků čipových 

personalizovaných osobních karet s 

pamětí 2 kB s designem 1 

• deset (10) vzorků čipových karet 

polotovarů s pamětí 2 kB s designem 1 

• deset (10) kusů vzorků čipových karet 

personalizovaných anonymních s 

pamětí 2 kB s designem 2 

Předáno zadavateli dne 15.06.2022 proti předávacímu 
protokolu. Vzorky zadavatelem zkontrolovány 
s pozitivním výsledkem. 

 

V Praze  

 
 
 
 

____________________________ 
Mgr. Milan Jelínek 
Operátor ICT, a.s. 


		2022-09-29T15:40:27+0200
	Mgr. Milan Jelínek




